

## **معاون وزیر خارجه روسیه: مسکو با هرگونه مداخله خارجی در سوریه به طور قاطع مخالف است**

'میخائیل بوگدانف' معاون وزیر امورخارجه روسیه، مداخله خارجی در سوریه را غیرسازنده دانست و بر مخالفت قاطع کشورش با چنین رویکردی از سوی کشورهای دیگر تاکید کرد

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

#39&#39; میخائیل بوگدانف؛ معاون وزیر امورخارجه روسیه، مداخله خارجی در سوریه را غیرسازنده دانست و بر مخالفت قاطع کشورش با چنین رویکردی از سوی کشورهای دیگر تاکید کرد. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از گزارش وزارت خارجه روسیه، بوگدانف امروز چهارشنبه در دیدار با #39&#39; لی هونگ جی؛ سفیر چین در روسیه، مساله سوریه و مناقشه لیبی و اوضاع خاورمیانه را با وی مورد بحث و مذاکره قرار داد.

برپایه این گزارش، دو طرف خواهان تثبیت اوضاع در سوریه با توقف هرگونه خشونت شدند.

معاون وزیر امورخارجه روسیه، بر لزوم آغاز گفت و گوهای تمام نیروهای سیاسی در سوریه با مشارکت نمایندگان حکومت و مخالفان آن در زمینه اصلاحات سیاسی و اقتصادی به منظور تامین شرایط برای پیشرفت این کشور در مسیر دموکراسی تاکید کرد.

بوگدانف در ادامه این دیدار، سفیر چین را از رویکرد روسیه در قبال مساله لیبی مطلع کرد و گفت: انتقال مناقشه در لیبی از مرحله اقدامات جنگی به مسیر حل و فصل سیاسی و آغاز گفت و گوهای سیاسی به منظور سامان بخشی دموکراتیک حکومت با حفظ استقلال، تمامیت ارضی و حق حاکمیت این کشور حائز اهمیت است.

روسیه برخلاف کشورهای غربی مخالف مداخله خارجی در امور داخلی سوریه و لیبی است و خواهان حل مسائل این دو کشور با مشارکت مردم و نیروهای سیاسی آن است و مقامهای این کشور بارها بر این موضع کرمترین تاکید کرده اند.

#39&#39; والری لوشانین؛ نماینده دائم روسیه در دفتر سازمان ملل در ژنو نیز دیروز سه شنبه از رویکرد مغرضانه غرب در مسائل سوریه و بی توجهی به اقدامات غیرقانونی مخالفان دولت این کشور انتقاد کرد.

وی با بیان اینکه شورای امنیت طی بیانیه ای خواستار دادن پیام صریح به دولت سوریه و مخالفان آن مبنی بر ضرورت حل مسائل حاد این کشور از راههای قانونی و گفت و گو و همکاری های سازنده شده است، گفت: متأسفانه همه اعضای شورای امنیت در عمل از این بیانیه حمایت نمی کنند و برخی از آنها سعی دارند تا تمام مسئولیت وضعیت پیش آمده را بر عهده حکومت سوریه بیاندازند و نقش مخرب طرف دیگر را نادیده گیرند.

پایان پیام